PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA.
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
Processo: Carta Convite nº 007/2009.
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços para organização,
elaboração e realização de Processo Seletivo, para provimento de Empregos Públicos do
quadro temporário e Concurso Público, para provimento de cargos do quadro efetivo na
Administração Municipal de Rosana.
Aparecida Batista D. Barreto de Oliveira, Prefeita Municipal de Rosana, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que nesta data,
HOMOLOGA o procedimento licitatório realizado através da Carta Convite nº 007/2009,
que tem por objeto o supracitado, e ADJUDICA o objeto da presente licitação, ao seguinte
proponente: – CONSESP – CONSULTORIA EM CONCURSOS E PESQUISAS SOCIAIS
LTDA, 1ª CLASSIFICADA, com preço total de R$ 20,25 (vinte reais e vinte e cinco
centavos); recebendo pelas taxas de inscrições conforme segue: Ensino Fundamental
incompleto: R$ 10,00 (dez reais); Ensino Fundamental completo: R$ 14,00 (quatorze
reais); Ensino Médio completo e Técnico: R$ 17,00 (dezessete reais); e Ensino Superior
completo: R$ 40,00  (quarenta reais). Fica a empresa vencedora convocada a comparecer
no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana para assinatura do
contrato, nos termos do item X.1 do presente edital, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a
contar da publicação do presente. Rosana, 18 de dezembro de 2009. Aparecida Batista D.
Barreto de Oliveira – Prefeita Municipal.